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Alle Klassensieger können in der nächsthöheren Klasse mittanzen, wenn dort zumindest ein weiteres Paar genannt ist 
und der Turnierablauf es zulässt. Es können durch krankheitsbedingte Ausfälle Runden wegfallen, daher sind 
Verschiebungen von bis zu 30 Minuten in beide Richtungen möglich. Der Check-In schließt spätestens 45 Minuten vor 
Beginn einer Klasse!

Sag's der 
Turnierleitung

Alle Klassieger können in der nächsthöheren Klasse mittanzen, wenn dort zumindest ein weiteres Paar genannt ist und 
der Turnierablauf es zulässt. Es können durch krankheitsbedingte Ausfälle Runden wegfallen, daher sind Verschiebungen 
von bis zu 30 Minuten in beide Richtungen möglich. Der Check-In schließt spätestens 45 Minuten vor Beginn einer 
Klasse!

Sag's der 
Turnierleitung

All winners can participate in the superior level if at least one other couple is registered and the tournament schedule 
allows it. Due to no-shows and absences, rounds may be canceled, so shifts of up to 30 minutes in either direction are 
possible. Check-in closes no later than 45 minutes before the start of a class!

All winners can participate in the superior level if at least one other couple is registered and the tournament schedule 
allows it. Due to no-shows and absences, rounds may be canceled, so shifts of up to 30 minutes in either direction are 
possible. Check-in closes no later than 45 minutes before the start of a class!

FLÄCHE 1 FLÄCHE 2
ID Altersklasse DIsziplin Klasse Runde Tänze # Tänze Heats # Starter Beginn Dauer ID Altersklasse DIsziplin Klasse Runde Tänze # Tänze Heats # Starter Beginn Dauer

Einlass / Eintanzen 09:00 01:00 Einlass / Eintanzen 09:00 01:00

Begrüßung 10:00 00:05 Begrüßung 10:00 00:05

83 Solo u16 Standard BSP Semifinale LW TA 1 1 9 10:05 00:05 85 Junioren I Standard BSP Finale LW TA 2 1 3 10:05 00:05

64 Senioren IV Latein C Finale SA CC RU PD JI 5 1 5 10:10 00:10 35 Senioren II Latein D Finale SA CC RU JI 4 1 2 10:10 00:10

83 Solo u16 Standard BSP Finale LW TA 1 1 6 10:20 00:10 Eintanzen 10:20 00:10

65 Senioren IV Latein B Finale SA CC RU PD JI 5 1 3+1 10:30 00:10 36 Senioren II Latein C Finale SA CC RU PD JI 5 1 5+1 10:30 00:00

69 Solo u16 Standard SE Finale LW TA WW QU 4 1 7 10:40 00:10 84 Schüler Standard BSP Finale LW TA 2 1 5 10:40 00:10

66 Senioren IV Latein S Finale SA CC RU PD JI 5 1 2+1 10:50 00:10 37 Senioren II Latein B Finale SA CC RU PD JI 5 1 2+1 10:50 00:10

86 Junioren II Standard BSP Finale LW TA 2 1 2 11:00 00:10 11 Allg. Klasse Standard D Finale LW TA WW QU 4 1 7 11:00 00:10

31 Senioren I Latein D Finale SA CC RU JI 4 1 2 11:10 00:10 38 Senioren II Latein S Finale SA CC RU PD JI 5 1 3+1 11:10 00:10

17 Schüler Standard D Finale LW TA QU 3 1 2 11:20 00:10 12 Allg. Klasse Standard C Finale LW TA WW SF QU 5 1 1+1 * 11:20 00:10

Siegerehrung (1 - 3 Platz) 11:30 00:30 Siegerehrung (1 - 3 Platz) 11:30 00:30

Eintanzen 12:00 00:10 Eintanzen 12:00 00:10

67 Solo u16 Latein SE Semifinale SA CC RU JI 4 2 11 12:10 00:20 40 Senioren III Latein C Semifinale SA CC RU PD JI 5 2 9+1 12:10 00:20

25 Junioren I Standard D Finale LW TA QU 3 1 4 12:30 00:10 13 Allg. Klasse Standard B Finale LW TA WW SF QU 5 1 3+1 12:30 00:10

32 Senioren I Latein C Finale SA CC RU PD JI 5 1 4+1 12:40 00:10 40 Senioren III Latein C Finale SA CC RU PD JI 5 1 6 13:00 00:10

28 Junioren II Standard D Finale LW TA QU 3 1 2 12:50 00:10 14 Allg. Klasse Standard A Finale LW TA WW SF QU 5 1 1+1 * 12:50 00:10

67 Solo u16 Latein SE Finale SA CC RU JI 4 1 6 13:00 00:10 41 Senioren III Latein B Finale SA CC RU PD JI 5 1 3+1 13:00 00:10

48 Senioren II Standard D Finale LW TA WW QU 4 1 7 13:10 00:10 6 Allg. Klasse Standard BSP Finale LW TA QU 3 1 7 13:10 00:10

34 Senioren I Latein S Finale SA CC RU PD JI 5 1 3 13:20 00:10 42 Senioren III Latein S Finale SA CC RU PD JI 5 1 4+1 13:20 00:10

68 Solo u16 Latein SF Finale SA CC RU PD JI 5 1 4+1 13:30 00:10 81 Solo Allg. Latein BSP Finale SA CC JI 3 1 4 13:30 00:10

Siegerehrung (1 - 3 Platz) 13:40 00:30 Siegerehrung (1 - 3 Platz) 13:40 00:30

Eintanzen 14:10 00:10 Eintanzen 14:10 00:10

4 Solo u16 Latein BSP Vorrunde CC JI 2 2 14 14:20 00:15 19 Junioren I Latein D Semifinale CC RU JI 3 2 12 14:20 00:15

49 Senioren II Standard C Finale LW TA WW SF QU 5 1 5+1 14:35 00:10 58 Senioren IV Standard D Finale LW TA WW QU 4 1 2 14:35 00:10

4 Solo u16 Latein BSP Semifinale CC JI 2 1 9 14:45 00:10 19 Junioren I Latein D Finale CC RU JI 3 1 6 14:45 00:10

50 Senioren II Standard B Finale LW TA WW SF QU 5 1 1+1 * 14:55 00:10 59 Senioren IV Standard C Finale LW TA WW SF QU 5 1 3+1 14:55 00:10

3 Junioren II Latein BSP Finale CC JI 2 1 6 15:05 00:10 15 Schüler Latein D Finale CC RU JI 3 1 7 15:05 00:10

4 Solo u16 Latein BSP Finale CC JI 2 1 6 15:15 00:05 2 Junioren I Latein BSP Finale CC JI 2 1 6 15:15 00:05

51 Senioren II Standard A Semifinale LW TA WW SF QU 5 1 10+1 15:20 00:10 Flächenzusammenlegung 15:20 00:10

7 Allg. Klasse Latein D Semifinale SA CC RU JI 4 2 10 15:30 00:20 1 Schüler Latein BSP Semifinale CC JI 2 1 8 15:30 00:20

51 Senioren II Standard A Finale LW TA WW SF QU 5 1 6 15:50 00:10 60 Senioren IV Standard B Finale LW TA WW SF QU 5 1 5+1 15:50 00:10

7 Allg. Klasse Latein D Finale SA CC RU JI 4 1 6 16:00 00:10 1 Schüler Latein BSP Finale CC JI 2 1 6 16:00 00:10

52 Senioren II Standard S Finale LW TA WW SF QU 5 1 1+1 * 16:10 00:10 61 Senioren IV Standard A Finale LW TA WW SF QU 5 1 3+1 16:10 00:10

8 Allg. Klasse Latein C Finale SA CC RU PD JI 5 1 6+1 16:20 00:10 20 Junioren I Latein C Finale SA CC RU JI 4 1 2+1 16:20 00:10

53 Senioren III Standard D Finale LW TA WW QU 4 1 5 16:30 00:10 62 Senioren IV Standard S Finale LW TA WW SF QU 5 1 2+1 16:30 00:10

Siegerehrung (1 - 3 Platz) 16:40 00:30 Siegerehrung (1 - 3 Platz) 16:30 00:30

Eintanzen 17:10 00:10 Eintanzen 17:00 00:10

54 Senioren III Standard C Finale LW TA WW SF QU 5 1 6+1 17:20 00:10 Eintanzen 17:20 00:10

Eintanzen 17:30 00:10 21 Junioren I Latein B Finale SA CC RU PD JI 5 1 1+1 * 17:30 00:10

55 Senioren III Standard B Finale LW TA WW SF QU 5 1 4+1 17:40 00:10 43 Senioren I Standard D Finale LW TA WW QU 4 1 4 17:20 00:10

9 Allg. Klasse Latein B Finale SA CC RU PD JI 5 1 6+1 17:50 00:10 22 Junioren II Latein D Finale CC RU JI 3 1 5 17:50 00:10

56 Senioren III Standard A Semifinale LW TA WW SF QU 5 2 10+1 18:00 00:20 44 Senioren I Standard C Finale LW TA WW SF QU 5 1 5+1 18:00 00:20

10 Allg. Klasse Latein A Finale SA CC RU PD JI 5 1 2+1 18:20 00:10 23 Junioren II Latein C Finale SA CC RU JI 4 1 2+1 18:20 00:10

56 Senioren III Standard A Finale LW TA WW SF QU 5 1 6 18:30 00:10 45 Senioren I Standard B Finale LW TA WW SF QU 5 1 1+1 * 18:30 00:10

78 Allg. Klasse Latein B-S Finale LW TA WW SF QU 5 1 3 18:40 00:10 24 Junioren II Latein B Finale SA CC RU PD JI 5 1 2+1 18:40 00:10

57 Senioren III Standard S Finale LW TA WW SF QU 5 1 3+1 18:50 00:10 46 Senioren I Standard A Finale LW TA WW SF QU 5 1 2+1 18:50 00:10

Siegerehrung (1 - 3 Platz) 19:00 00:30 Siegerehrung (1 - 3 Platz) 19:00 00:30

Ende der Veranstaltung 19:30 Ende der Veranstaltung 19:30
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